REPUBLIKA E SHQIPERISE ]
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

! AUTORIZIM _
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ta e emérimit né funksionin qé k

| 04.06.2012

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtese ne-llogarm-é e depozites‘praﬁé Intesa San Paolo 4300 (katermijeetreqind)
Burimi [ krijimit: Te ardhurat nga kursimet familjare per | euro
vitin 2016.

2. | Pakesim I llogarise se pages prane Raiffeissen Bank 22.000 (njezetedymije) | 100%
Gjendja aktuale deri me 31.12.2016 eshte 28.000 leke leke

3. | Pakesim I gjendjes CASH 100.000 (njeqindmije) leke | 50%
' Gjendja aktuale deri me 31.12.2016 eshte 100.000 leke

4. | Shtese ne llogarine e depozites prane Raiffeisen Bank ne | 208.000 (dyqindetetemije)
emer te bashkeshortes Orjeta Degolli. leke

Burimi I krijimit: Te ardhura nga qeraja dhe kursimet
familjare.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

'dndhen, momentm e

a dhe pakésime) né:llojin, sxpérfaﬁen,':
apo né valnté qé pasqyrohet né dokume'

Per knmnpssuﬂsé he urlmulmpmlt | fja! =

5. Pake51m I llogarlse se pages se bashkeshortes Orjeta Deq:olll I 500 (njemljeepeseqmd)
prane Credins Bank. leke

Gjendja aktuale deri me 31.12.2016 eshte 935 leke.
Aktualisht e mbyllur si llogari.

- | 6. | Mbyllje te llogarive rrjedhese ne Raiffeisen Bank me
nr.0001470962 ne muajin Tetor 2016 dhe me
nr.0016470962 ne muajin Shkurt 2016 ne emer te
bashkeshortes Orjeta Degolli (per arsye objektive shumat
nuk I kam te sakta, por jane terhequr CASH dhe/ose kaluar
ne llogarine e kursimit me nr.00015470962 ne te njejten
banke).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr,.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

shkruani ‘hollésisht t&

Paga si  prokuror  prane
Prokurorise se Rrethit Gjygesor
Durres, si dhe si I komanduar ne
Prokurorine e Rrethit Gjyqesor
Fier, ne Raiffeisen Bank

1.165.1 89
(njemilionenjeqindegjashtedhjeteepesemijeenjeqindetetedhjeteenente)
leke

Paga e bashkeshortes Orjeta
Degolli  si  specialiste ne
Universitetin “Aleksander
Moisiu” Durres, deri me date
16.11.2016, kohe kur ka dhene

| dorehegjen.

450.815 (katergindepesedhjetemijeeteteqindepesembedhjete) leke

i Te ardhura nga qeraja per
| pasurine nr.3/169 N3 “njesi”"me
| siperfaqe 29 m2, ne Durres rruga
| “H.Troplini”, sipas kontrates se
| gerase nr.2106/2011

dt.01.08.2015 per periudhen

| Janar - Dhjetor 2016 me

qeramarres Menduha Ulqinaku.

204.000 (dyqindekatermije) leke
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

in e detyrimit financiar, shumén totale 1
i/viti), nr. e kontratés dhe interesin b
uaji/viti) dhe késti mujor.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té fij.

L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0R00 9999, Website: www. hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazeé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

\ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja
Orjeta Serjan DECOLLI, bashkéshortja

e Subjektit
Pali Veniamin DECOLLI

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim il
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j personit & lidhur
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